
 
 

Comune di Urago d'Oglio 
Provincia di Brescia 

 
 

Determina n. 347 del 22-12-2023 
 

AREA AMMINISTRATIVA GENERALE -  
 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE DEI VERBALI E DELLA GRADUATORIA FINALE 
RELATIVA AL CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO 
ECONOMICO�FINANZIARIO � AREA PROFESSIONALE DEI 
FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE � CCNL FUNZIONI 
LOCALI 2019 � 2021 (EX. CAT. D) DA DESTINARE ALL'AREA 
ECONOMICO-FINANZIARIA DEL COMUNE DI URAGO D'OGLIO 
CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO. 

 
IL RESPONSABILE DEL AREA AMMINISTRATIVA GENERALE 

 
Visti: 

- il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 "Testo Unico degli Enti Locali" 

- lo statuto comunale, adottato con deliberazione di C.C. n. 5 del 27/01/2004 e successivamente 
modificato con deliberazione di C.C. n. 23 del 25/09/2010 

- il regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione di C.C. n. 30 del 
29/11/2018 

- il regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di G.C. n. 95 del 21/12/2022 

- il bilancio di previsione esercizio finanziario 2023 approvato con deliberazione di C.C. n. 07 
del 05-04-2023 

- il P.E.G. provvisorio anno 2023 approvato con deliberazione di G.C. n. 03 del 11/01/2023. 



VISTO il decreto sindacale n. 15 del 19/10/2022, di nomina del Segretario generale in veste di 
responsabile dell’Area Amministrativa Generale; 
 
VISTO che con determinazione n. 311 del 15 novembre 2023 è stata indetta la procedura selettiva di 
cui all’oggetto; 
 
PREMESSO che la sottoscritta non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione 
alla procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/90 e s.m.i. e dell’art. 7 del D.P.R. n. 
62/2013; 
 
RICHIAMATA la successiva determinazione n. 339 del 18/12/2023 con la quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice; 
 
CONSIDERATO che la Commissione Esaminatrice, come sopra nominata, ha redatto specifica 
graduatoria di merito pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione Amministrazione 
Trasparente e sul portale Inpa.gov.it, e che la stessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;  
 
RITENUTO necessario procedere all’approvazione della suddetta graduatoria; 
 
DATO ATTO che: 
 la pubblicazione del bando in oggetto è avvenuta in data 15 novembre 2023; 
 i giorni impiegati per la procedura concorsuale risultano pertanto essere n. 36 (trentasei); 

 
EVIDENZIATO, per quanto sopra esposto, che i tempi disposti dalla vigente normativa in materia 
sono stati ampiamente rispettati; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti rassegnati dalla Commissione e della procedura da essa seguita 
nel rispetto di quanto previsto dalla normativa in materia e dal bando, come anche specificato nei 
verbali, redatti ad ogni seduta e depositati presso l’Ufficio Personale; 
 
VISTI E RICHIAMATI i seguenti atti normativi, conformemente ai quali viene adottata la presente 
determinazione: 
 il T.U.E.L. e s.m.i. 
 D.Lgs. n. 165/2001 artt. 35, 37, 38; 
 D.P.R. n. 487/1994, come modificato dal DPR n. 82 del 2023; 
 D.P.R. n. 445/2000 artt. 39, 46; 
 l’art. 1, comma 69, della legge di bilancio 2021;  
 il vigente Statuto Comunale;  
 il vigente R.O.U.S.; 
 

DETERMINA 
 
1. DI APPROVARE i verbali redatti dalla commissione esaminatrice e la graduatoria, che verrà 

pubblicata sul sito istituzionale del Comune di Urago d’Oglio e sul portale Inpa.gov.it in data 
odierna, allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale. 
 

2. DI DARE ATTO che la procedura concorsuale ha avuto una durata di n. 36 (trentasei) giorni. 
 

3. DI NOMINARE, quale vincitrice della selezione pubblica di cui trattasi, la Sig.ra Belotti Anna, 
la cui assunzione verrà disposta previa verifica del possesso dei requisiti indicati nella domanda 
di partecipazione 



 
4. DI PRECISARE che tali pubblicazioni valgono quali comunicazioni dell’esito del procedimento 

agli interessati. Dalla data di pubblicazione di detto avviso decorre il termine per eventuali 
impugnative da effettuarsi, entro 60 giorni, al Tribunale Amministrativo della Regione Lombardia 
o, in alternativa, entro 120 giorni al Capo dello Stato. 

 
 

Capitolo Impegno Importo 
(Anno corrente e succ.)  

.  
 -  

 .   
 .   
 .  

 
 
  

 
Capitolo Accertamento Importo 

(Anno corrente e succ.)  
.  
 -  

 .  
 .  
 .  

 
 
  

 

Urago d'Oglio, 22-12-2023 

Il Responsabile dell’Area 
DOTT.SSA FRANCA MOROLI 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 

 
 


